

فریب ۴۰ فروشنده با رسیدهای جعلی

مردی که با استفاده از اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از فروشندگان در نجف‌آباد اصفهان می‌کرد، دستگیر شد.

در پی وقوع چندین کلاهبرداری توسط فردی که با ارائه رسید جعلی بانک، اقدام به کلاهبرداری از کسبه می‌کرد موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان نجف‌آباد قرار گرفت.

بررسی اظهارات شاکیان نشان می‌داد که مرد جوانی پس از مراجعه به فروشگاه‌های مواد غذایی، لوازم خانگی و فروشندگان پوشاک اقدام به خریدهای میلیونی می‌کرد. پس از آن نیز عنوان می‌کرد که قصد دارد هزینه کالاهای خریداری شده را از طریق موبایل بانک پرداخت کند.

اوسپس شماره کارت فروشنده را می‌گرفت و پس از درج آن در اپلیکیشن رسیدساز جعلی، رسیدی به فروشنده نشان می‌داد که بیانگر آن بود که پول مورد نظر به حساب فروشنده واریز شده است. اوسپس با همراه داشتن کالاهای خریداری شده از فروشگاه بیرون می‌رفت و این در حالی بود که هیچ پولی به حساب فروشنده واریز نشده بود. سرهنگ میثم گوهری آرانی، فرمانده انتظامی شهرستان نجف‌آباد با بیان این خبر گفت: «با شروع تحقیقات پلیسی، کارآگاهان پلیس آگاهی موفق شدند با بررسی سرنخ‌های به جامانده از این فرد او را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی او را دستگیر کنند.» او با بیان اینکه متهم در تحقیقات و بازجویی‌های به عمل آمده تاکنون به ۴۰ کلاهبرداری به ارزش ۱۲ میلیارد ریال اعتراف کرده گفت: «متهم پس از تشکیل پرونده و انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.»

...

رمزگشایی از ۱۵۰ سرقت

سه متهم، پس از دستگیری به ۱۵۰ سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در جنوب شهر مشهد اعتراف کردند.

سرهنگ «احمد نگهبان»، فرمانده انتظامی مشهد در خصوص جزئیات این پرونده گفت: «در پی گزارش سرقت‌های سریالی قطعات و محتویات داخل خودرو در محدوده بلوار پیروزی، شهید صارمی، شهید فکوری و هنرستان، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. ماموران دایره تجسس کلانتری هفت تیر با بررسی سرقت‌های انجام شده تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی آغاز کرد. تا اینکه با سرنخ‌های به جامانده متهم اصلی را که فردی سابقه دار است شناسایی و دستگیر کردند. متهم ۴۱ ساله که دارای چند سابقه سرقت است در تحقیقات به عمل آمده به ۱۵۰ سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو در جنوب شهر مشهد با همکاری یک زن و مرد دیگر اعتراف کرد.»

سرهنگ نگهبان ادامه داد: «در ادامه این عملیات تیم رسیدگی‌کننده پرونده با استفاده از اطلاعات بدست آمده با هماهنگی مقام قضائی دو همدست دیگر متهم رادر عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه‌شان تعداد زیادی لوازم مسروقه و مدارک هویتی را کشف کردند.» فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی از شهروندان خواست موارد ایمنی رادر پیشگیری از سرقت، جدی بگیرند.

...

مرگ ۳ کارگر

در خرم‌آباد بر اثر سقوط جرثقیل

بر اثر سقوط جرثقیل در فاز دوم مسکن مهر خرم‌آباد، سه کارگر جان خود را از دست دادند.

مهدی غیبی، رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: «بر اثر سقوط جرثقیل در فاز دوم مسکن مهر کمالوند خرم‌آباد، سه کارگر فوت شدند.» او با اعلام اینکه سن کارگران بین ۴۲ تا ۴۴ سال بود، ادامه داد: «علت حادثه در دست بررسی است.»

...

۶ زخمی

در تصادف جاده پلدختر - دره شهر

تصادف در جاده پلدختر - دره شهر ۶ مصدوم بر جای گذاشت.

مهدی غیبی، رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان درباره جزئیات این حادثه گفت: «تصادف پراید با ساینر در جاده پلدختر به دره شهر منطقه دوکوهه رخ داد. پس از تماس با اورژانس پیش بیمارستانی لرستان بلافاصله دو کد آمبولانس به محل اعزام شد.» رئیس اورژانس پیش بیمارستانی لرستان ادامه داد: «در این تصادف ۶ نفر مصدوم شدند که پس از درمان سرپایی توسط اکیپ اورژانس پیش بیمارستانی به بیمارستان امام شهرستان پلدختر انتقال داده شدند. در این تصادف مورد فوتی گزارش نشده است.»



امدادگران هلال احمر، ۵ طبیعت‌گرد را از ارتفاعات منطقه خور نجات دادند

ساعت دلهره در پهنه حصار

همان زمان من کلی تماس گرفتم و با مدیریت بحران ارتباط برقرار کردم تا شرایط را برای رفتن این تیم مهیا کنم، تا حداقل آنها بتوانند با تیم اسکورت جاده یک طرفه را به سمت این گردشگران برونند، اما آنها بنا به دلایلی با این موضوع موافقت نکردند. چون جاده یک طرفه و ریسک تصادف نیز بالا بود، آنها نمی‌توانستند این ریسک را کم کنند. برای همین تیم تخصصی ما نتوانستند به صحنه برونند.»

ماموریت سخت و خطرناک

شرایط سخت بود و طبیعت‌گردها نیز نمی‌توانستند راه خود را پیدا کنند. حتی اینترنت هم نبود تا آنها بتوانند لوکیشن خود را بفرستند: «در نهایت ما از بچه‌های پایگاه کوشک بالا درخواست کردیم تا به محل اعزام شوند. از آن طرف هم تیم تخصصی کوهستان ما هم تا همان جایی که پلیس مسیر را بسته بود، رفتند و منتظر ماندند.»

تیم‌های امدادی ما چهار نفر بودند که با ماشین پایگاه کوشک بالا به محل رفتند. با دو خودروی نجات و آمبولانس؛ آنها در مسیر هماهنگ کردند که تیم محلی نیز به یاریشان بشتابند. چرا که اگر نیاز به شرایط خاص بود از آنها کمک بگیرند.

بچه‌های امدادگر نیز از طریق ارتباطی که با گردشگران داشتند، سعی کردند که آنها را به سمت مسیر درستی هدایت کنند تا حداقل به جای خطرناکی نروند. چون در این شرایط وقتی مسیر سخت و هوا هم تاریک باشد، ممکن است اشتباهی به سمت پرتگاه یا جای

امیر عباسپور، معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان البرز درباره جزئیات این عملیات ویژه به خبرنگار «شهرزند» گفت: «این گردشگران عصر روز سه‌شنبه با صدای امداد هلال احمر ۱۱۲ تماس گرفته و از گرفتار شدن خود در ارتفاعات روستای خور - دره چاران استان البرز خبر دادند. پنج طبیعت‌گرد، سه مرد و دو زن بودند. آنها ۶۵ و ۴۵ ساله و بقیه بین ۳۵ تا ۴۰ ساله بودند.»

اینترنت اگر وصل بود

می‌توانستند لوکیشن بفرستند و کار پیدا شدنشان راحت‌تر بود. ولی اینترنت ابزار اصلی ما نیست. ما با تجهیزات خودمان به محل رفتیم. در نهایت آنها را در روستای چاران پیدا کردند و همه حال‌شان خوب بود

این گردشگران در منطقه خور به سر زیارت دره چاران - محور کرج - چالوس در این ارتفاعات راه را گم کرده بودند. بعد از تماس آنها با ۱۱۲ نیروهای امدادی این جمعیت از دو پایگاه شهرستانک و کوشک به محل اعزام شدند.

در ابتدا قرار شد که تیم تخصصی کوهستان ما به منطقه اعزام شوند. تیم تخصصی کوهستان اما به زمان یک طرفه شدن جاده خورد.

سیما فراهانی | شادی فتح قله دقایقی بیشتر دوام نداشت. بعد از آن تاریکی بود و مسیری ناشناخته و ترسناک؛ هیچکدام از این پنج کوهنورد و طبیعت‌گرد نمی‌دانستند که باید کجا برونند.

در مسیری سخت و صعب‌العبور گرفتار شده بودند و هر لحظه امکان داشت به سمت پرتگاهی برونند یا جان‌شان به خطر بیفتد. با این حال امدادگران به یاری این گردشگران شتافتند و جان‌شان را در دل تاریکی نجات دادند. آنها با وجود شرایط سخت راه، نبود اینترنت و بسته بودن جاده، در نهایت خود را به این طبیعت‌گردها رساندند و آنها را که وحشت‌زده بودند، نجات دادند. سه‌شنبه شب گذشته حدود ساعت ۱۹ بود که این اتفاق افتاد. پنج طبیعت‌گرد پس از فتح قله پهنه حصار در جاده چالوس قصد برگشت داشتند.

آنها از فتح این قله خوشحال بودند و به سمت خودروهای خود باز می‌گشتند، اما ناگهان متوجه شدند که در مسیری ناشناخته قرار گرفته‌اند. راه را گم کردند. جایی را بلد نبودند. در ابتدا سعی کردند خودشان را نجات دهند و راه را پیدا کنند، اما هوا تاریک شد و دیگر نتوانستند مسیر را پیدا کنند. آنها فقط نتوانستند با نیروهای امدادی تماس بگیرند.

مسیر صعب‌العبور

سرخپوشان هلال احمر با وجود مسیر صعب‌العبور و شرایط سخت در نهایت نتوانستند خود را به آنها برسانند.

جزئیات دستگیری فیشینگر حرفه‌ای در کرج

به کلاهبرداری از شهروندان و پولشویی می‌کنند. در همین راستا، ماموران پلیس با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به شناسایی متهم پرونده شده و در یک عملیات غافلگیرانه او را در شهرستان فردیس دستگیر کردند.»

رئیس پلیس فتای استان البرز ادامه داد: «متهم دستگیر شده در ابتدا منکر جرم خود شد ولی در مواجهه با ادله و مستندات پلیس لب به اعتراف گشود. او گفت که برای انجام اعمال مجرمانه به یکی از کشورهای همسایه سفر کرده بود. او در آنجا به صورت گسترده در حوزه فیشینگ فعالیت و

شهروندان را با ارسال پیامک‌های دارای لینک آلوده به صفحه فیشینگ هدایت می‌کرد. بلافاصله پس از رمزگیری اقدام به برداشت از حساب آنها می‌کرد. او در صرافی‌های کشوری که مستقر بوده مبالغ را تبدیل به پول آن کشور می‌کرد.»

رئیس پلیس فتای استان البرز ادامه داد: «متهم دستگیر شده در ابتدا منکر جرم خود شد ولی در مواجهه با ادله و مستندات پلیس لب به اعتراف گشود. او گفت که برای انجام اعمال مجرمانه به یکی از کشورهای همسایه سفر کرده بود. او در آنجا به صورت گسترده در حوزه فیشینگ فعالیت و

فیشینگر حرفه‌ای در استان البرز با ۲۴۹ شاکی دستگیر شد. متهم به یکی از کشورهای همسایه سفر کرده و در آنجا به صورت گسترده در حوزه فیشینگ فعالیت داشت. او شهروندان را با ارسال پیامک‌های دارای لینک آلوده به صفحه فیشینگ هدایت می‌کرد. سرهنگ رسول جلیلیان، رئیس پلیس فتای استان البرز در این باره گفت: «بر اساس رصد و پایش شبانه‌روزی فضای مجازی توسط ماموران پلیس فتای استان مشخص شد فرد یا افرادی با ایجاد هویت جعلی و ارسال پیامک‌های دارای لینک آلوده متصل به ربات در شبکه‌های اجتماعی از جمله تلگرام اقدام